
EXTRATO DE CONTRATO
TERMO CONTRATUAL Nº 10/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO CM-C Nº 007/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO CM-C Nº 05/2021
OBJETO:  Prestação  de  serviços  técnicos  administrativos,
consultoria  administrativa  decentralizada  no  atendimento  as
demandas da câmara e  serviços em assessoria e consultoria em
procedimentos  licitatórios  para  instrução  em  todos  os
procedimentos licitatórios da câmara municipal de Cachoeirinha-
TO.
CONTRATANTE:  CAMARA  MUNICIPAL  DE
CACHOEIRINHA-TO/TO,  Pessoa  Jurídica  de  Direito  Público
Interno,  inscrita no CNPJ n. 01.006.870/0001-30,  com sede na
Rua  21  de  Abril,  s/nº,  Centro,  Cachoeirinha-TO,  neste  ato,
representado  por  seu  presidente  EDIVALDO  GOMES
MARQUES, brasileiro, casado, Presidente da câmara, Portador
do RG nº 0694842620195 SESP/MA e do CPF nº 507.994.793-
49, residente e domiciliado na Rua Conego João Lima, nº 950,
Centro, Cachoeirinha-TO.
CONTRATADO:  PATRESE  DE  CARVALHO  CARDOSO,
inscrita  no  CNPJ  nº  33.780.527/0001-35,  estabelecida  na
AV.SIQUEIRA  CAMPOS  S\N  CEP:  77.915,000   Centro
CACHOEIRINHA-TO.
VIGENCIA: A vigência do presente contrato será a partir da data
de sua assinatura 20 de janeiro de 2021, e finalizando em 31 de
dezembro de 2021.
valor  total  de  R$:  15.720,00  (quinze  mil  e  setecentos  e  vinte
reais).
Cachoeirinha/TO, 25 de janeiro de 2021.

EDIVALDO GOMES MARQUES
Presidente da Câmara Municipal

AVISO DE RETIFICAÇÃO
No  Aviso  do  Decreto  N°04/2020,  publicada  em  21/01/2021,
edição 002, pagina 01, Onde se lê “ Decreto nº 04/2021” Leia-se
“Decreto nº 05/2021.

EDIVALDO GOMES MARQUES
Presidente da Câmara Municipal

ANO I - CACHOEIRINHA-TO, QUINTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2021 – EDIÇÃO Nº 005

Diário Oficial 005/2021 - Câmara Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por EDIVALDO GOMES MARQUES:50799479349 - 28.01.2021 19:50:00 - Página 1/2



Registro Nº: D20210128005

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 005/2021 - Câmara Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por EDIVALDO GOMES MARQUES:50799479349 - 28.01.2021 19:50:00 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2021-01-28T19:50:00-0300




